
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ / Συγκεντρωτικά

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Αυτοκίνητο ΕΙ∆ΙΚΗ 1 ΕΙ∆ΙΚΗ 2 ΕΙ∆ΙΚΗ 3 ΕΙ∆ΙΚΗ 4 ΕΙ∆ΙΚΗ 5 TOTAL
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης SUZUKI JIMNY 1300 77 65 56 128 24 350
2 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ SUZUKI SAMURAI 1300 105 144 107 30 35 421
3 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης WRANGLER 4000 130 102 70 37 275 614
4 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος SUZUKI JIMNY 1300 82 206 295 165 65 813
5 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος LAND ROVER FF90 3500 163 204 314 64 93 838
6 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης LAND ROVER 90 3900 318 243 288 56 144 1049
7 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY -R&D 1300 107 424 116 52 594 1293
8 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος SUZUKI SAMURAI 1600 93 86 157 37 922 1295
9 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY 1300 117 365 160 170 1482 2294
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης LAND ROVER 90 3500 158 383 1800 510 1482 4333
11 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος SUZUKI JIMNY 1300 235 1900 2700 510 1482 6827

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Αυτοκίνητο ΕΙ∆ΙΚΗ 1 ΕΙ∆ΙΚΗ 2 ΕΙ∆ΙΚΗ 3 TOTAL
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης SUZUKI JIMNY 1300 123 202 121 446
2 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης WRANGLER 4000 208 285 179 672
3 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ SUZUKI SAMURAI 1300 170 284 227 681
4 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος SUZUKI JIMNY 1300 163 492 165 820
5 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY -R&D 1300 231 567 153 951
6 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης LAND ROVER 90 3900 331 477 681 1489
7 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος SUZUKI SAMURAI 1600 207 1862 124 2193
8 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος LAND ROVER FF90 3500 839 1900 1008 3747
9 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος SUZUKI JIMNY 1300 2517 2700 681 5898
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης LAND ROVER 90 3500 2517 2700 681 5898
11 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY 1300 2517 2700 681 5898

Α/Α Αρ.Συµ/χής Οδηγός Συνοδηγός Αυτοκίνητο ΣΑΒBATO ΚΥΡΙΑΚΗ TOTAL
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης SUZUKI JIMNY 1300 350 446 796
2 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ SUZUKI SAMURAI 1300 421 681 1102
3 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης WRANGLER 4000 614 672 1286
4 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος SUZUKI JIMNY 1300 813 820 1633
5 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY -R&D 1300 1293 951 2244
6 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης LAND ROVER 90 3900 1049 1489 2538
7 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος SUZUKI SAMURAI 1600 1295 2193 3488
8 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος LAND ROVER FF90 3500 838 3747 4585
9 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος SUZUKI JIMNY 1300 2294 5898 8192
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης LAND ROVER 90 3500 4333 5898 10231
11 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος SUZUKI JIMNY 1300 6827 5898 12725

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σάββατο 25/2/2006

"MΑD CUP ’06"
Πάρνηθα, 25-26 Φεβρουαρίου 2006

Κυριακή 26/2/2006



ΕΙ∆ΙΚΗ 1
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 1 17 77 77
2 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 1 22 82 82
3 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 1 33 93 93
4 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 1 45 105 105
5 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 1 47 107 107
6 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 1 57 117 117
7 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 2 10 130 130
8 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 2 38 158 158
9 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 2 43 163 163
10 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 100 2 15 135 235
11 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 100 3 38 218 318

ΕΙ∆ΙΚΗ 2
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 1 5 65 65
2 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 1 26 86 86
3 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 1 42 102 102
4 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 2 24 144 144
5 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 3 24 204 204
6 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 3 26 206 206
7 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 4 3 243 243
8 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 6 5 365 365
9 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 6 23 383 383
10 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 7 4 424 424
11 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 900 100 15 0 900 1900

ΕΙ∆ΙΚΗ 3
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 0 56 56 56
2 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 1 10 70 70
3 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 1 47 107 107
4 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 1 56 116 116
5 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 2 37 157 157
6 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 2 40 160 160
7 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 4 48 288 288
8 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 100 3 15 195 295
9 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 5 14 314 314
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 900 15 0 900 1800
11 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 2700 0 0 0 2700

Ανυπακοή Συνοδηγού

Ανυπακοή Συνοδηγού

Ανυπακοή Συνοδηγού

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ / Ανά Ειδική

"MΑD CUP ’06"
Πάρνηθα, 25-26 Φεβρουαρίου 2006

Σάββατο 25/2/2006



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ / Ανά Ειδική

"MΑD CUP ’06"
Πάρνηθα, 25-26 Φεβρουαρίου 2006

Σάββατο 25/2/2006
ΕΙ∆ΙΚΗ 4

Καθυστέρηση Καθυστέρηση
Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 0 30 30 30
2 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 0 37 37 37
3 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 0 37 37 37
4 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 0 52 52 52
5 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 0 56 56 56
6 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 1 4 64 64
7 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 2 8 128 128
8 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 2 45 165 165
9 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 2 50 170 170
10 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 510 0 0 0 510
11 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 510 0 0 0 510

ΕΙ∆ΙΚΗ 5
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 0 24 24 24
2 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 0 35 35 35
3 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 1 5 65 65
4 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 1 33 93 93
5 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 60 1 24 84 144
6 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 4 35 275 275
7 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 100 8 14 494 594
8 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 494 7 8 428 922
9 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 1482 0 0 0 1482
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 1482 0 0 0 1482
11 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 1482 0 0 0 1482

Ανυπακοή Συνοδηγού

Ανυπακοή Συνοδηγού



ΕΙ∆ΙΚΗ 1
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 2 3 123 123
2 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 2 43 163 163
3 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 2 50 170 170
4 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 3 27 207 207
5 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 3 28 208 208
6 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 3 51 231 231
7 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 5 31 331 331
8 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 13 59 839 839
9 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 2517 0 0 0 2517
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 2517 0 0 0 2517
11 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 2517 0 0 0 2517

ΕΙ∆ΙΚΗ 2
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 3 22 202 202
2 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 4 44 284 284
3 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 4 45 285 285
4 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 7 57 477 477
5 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 100 6 32 392 492
6 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 9 27 567 567
7 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 100 1331 7 11 431 1862
8 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 900 100 15 0 900 1900
9 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 2700 0 0 0 2700
10 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 2700 0 0 0 2700
11 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 2700 0 0 0 2700

ΕΙ∆ΙΚΗ 3
Καθυστέρηση Καθυστέρηση

Α/Α Νο Οδηγός Συνοδηγός Παράκαµψη Εξωτ. Βοήθεια 1η 2η 3η Εκκίνησης Πάνω από 3 λεπτά Χρόνος Σύνολο
1 10 Καλαϊτζής Αθανάσιος Καλαϊτζής Ιωάννης 2 1 121 121
2 5 Θεολόγης Γεώργιος Αναγνωσταράς Γεώργιος 2 4 124 124
3 1 Τσούκας  Ευάγγελος Τσούκας Κωνσταντίνος 2 33 153 153
4 11 Πολίτος Νικόλαος Πέτροβιτς Σπύρος 2 45 165 165
5 4 Μαγιάφης 'Αρης Παντίσκος Παναγιώτης 2 59 179 179
6 6 Παπαδόπουλος ∆ηµήτριος Βασθέας Εµµανουήλ 3 47 227 227
7 3 Ταλούµης Τηλέµαχος Ταλούµης  ∆ηµήτρης 681 0 0 0 681
8 7 Σουκοβέλος Θ. Ερρίκος Μοναστιργής Νικόλαος 681 0 0 0 681
9 8 Μεσσαρίτης Γιάννης Μεσσαρίτης Φώτης 681 0 0 0 681
10 9 Κεχαϊδης Γιώργος Σύρρος Κωνσταντίνος 681 0 0 0 681
11 2 Νικολαίδης Ντίνος Σταυρόπουλος Ιάκωβος 681 100 227 0 0 0 1008

Ανυπακοή Συνοδηγού

Ανυπακοή Συνοδηγού

Κυριακή 26/2/2006

Ανυπακοή Συνοδηγού
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ / Ανά Ειδική


